П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

                                       Рыбинского муниципального района

от 12. 02. 2014года                                                                                  № 15

Об утверждении градостроительного плана земельного  участка

Руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 76:14:050438:1164 по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, дер. Дюдьково.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                 Н.Г. Ситников